
L

L

RozVAHA
v plném rozsahu
ke dni: 31.12,2021
(v celých tisících Kč)

lČ 25252526
Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Sestaveno dne: 28,3.2022

Právní forma účetní jednotky: akciová společnost

Předmět podnikání účetníjednotky: rostlinná a živočišná výroba

Spisová značka,. B 1476
V likvidaci: Ne

Název a sídlo účetní jednotky
Zemědělská společnost Vítějeves a,.s
Vítějeves 74
VÍTĚJEVES
56906

Označení

a

AKT|VA

b

čísIo
rádku

Běžné účetní období Minulé t]č. období

BrUtto
1

Korekce
2

Netto
3

Netto
4

AKT|VA CELKEM (A.+B.+C.+D.) 0,|

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 02

B. stálá aktiva (B.l.+B,ll.+B.lll.)

B.l.

1.

2.

2.1-

3.

4.

5.

5.1,

Dlouhodobý nehmotný majetek (souěet B,1.1. až 8.1.5.2.) 04

Nehmotné výsledky vývoje 05 0 0 0 0

Ocenitelná práva 06 0 0 0

Software 07 0 0 0 0

Ostatní ocenitelná práva 08 n 0 0 0

Goodwill 09 ll 0 0 0

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek ,10 0 n 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a nedokončený
dlouhodobý nehmotný maietek 11

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek t. 12 n 0 0 0

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek í3 0 0 0 0

B.ll.

1.

1.1 ,

1,2.

2,

a

4.

4.1.

4"2,

4.3.

5.

5.1 .

5.2.

Dlouhodobý hmotný majetek (součet B,l1.1. až B.l1.5.2,) 14

Pozemky a stavby 15

Pozemky ,16 16 744 0 16 744 16 523

Stavby 17 64 506 21 650 42 856 47 132

Hmotné movité věci a jejich soubory 18 25 380 22 315 3 065 3 985

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku í9 0 0 0 0

ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20 3 295

Pěstitelské celky trvalých porostů 21 0 0 ll 0

Dospělá zvířata a jejich skupiny 22 6 801 3 319 3 482 3 295

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 23 0 0 U n

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný ma,ietek a nedokončený
dlouhodobý hmotný maietek 24

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 25 771 n 771 746

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26 7 139 n 7 139 41

VýVořenoÝ progr.mu FoRM stud o - M,kaslnersw,cz

146 201 47 284 98 9,17

03 ,121 353 47 284 74 069 71 734

0

0

0 0 0

121 341 47 2a4 74 Q57 71 722

81 250 21 650 59 600 63 655

6 801 3 319 3 482

7 910 7 910 787



Označení

a

AKTIVA

b

Ulslo
řádku

c

Běžné účetní období N4inulé úč. období

Brutto
1

Korekce
2

Netto Netto
4

B.lll.

1,

n

3.

4"

E

b,

7.

7.1,

7.2.

Dlouhodobýfinančnímajetek (součetB.ll1.1. ažB.l11,7.2.\ 27 ,0
Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 28 n 0

Záp$čky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 29 0 0 0 0

Podíly - podstatný vliv 30 0 0 0 n

Zápújčky a úvěry - podstatný vliv 31 n 0 0 0

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 32 12 0 12 12

Záp$čkyaúvěry-ostatní 33 U 0 0

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 34 0 0 ll

Jiný dlouhodobý íinanční majetek 2F 0 0 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 36 0 0 0

c. oběžná aktiva (c.|, + c.ll. * c.lll. + c.lv.) 37 l4/ó ,, 17 425

c.l.

1.

2.

3.

11

aa

4.

q

Zásoby (součet C, 1.1. až C.1.5.) 38 U 14 216

Materiál 39 837 0 837 1 190

Nedokončená výroba a polotovary 40 2 287 2 287 1 235

Výrobky a zboží 41 :0 5 367 5 /,l J

Výrobky 42 5 367 5 367 5 713

Zboží 43 0 0 0 0

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 44 5 725 0 5 725 5 ,l59

Posklnuté zálohy na zásoby 45 0 0 0 0

c.ll.

1,

1,1.

1.2.

l,3.

1,4.

í.5"

5.1.

5,2.

ta

5.4,

Pohledávky 46 z |4ó J Jbr)

Dlouhodobé pohledávky 47 0

48 0 0 0 U

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba
,

49 0 0 0 0

Pohledávky - podstatný vliv 50 0 ll 0 0

Odložená daňová pohledávka E1 0 0 0

Pohledávky - ostatní 52 0

Pohledávky za společníky 53 0 0 0 0

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 54 0 n 0 0

Dohadné účty aktivní 55 0 0 0 0

Jiné pohledávky 56 o 0 0 ll

_L

VylVoleno v progřaňU FoRM slUdio _ wÝw,kaslnersW,cz

12 12 12

0 0

0

0

0

17 478 0

14 216 13 297

0

5 367

0

(c,ll.í + c.l1.2 + c.l1.3) 2 146 0

0 0

Pohledávky z obchodních vztahů

0

0 0 0



,\.

Označení

a

AKTlVA

b

číslo
řádku

Běžné účetní období Minulé úč. období

Brutto
1

Korekce
2

Netto
3

Netto
4

2.

2.1,

2.2,

z.J,

2.4.

4,1.

4,2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

3.

3.1,

1a

Krátkodobé pohledávky 57 0

Pohledávky z obchodních vztahů 58 1 054 ll 1 o54 1 605

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 59 0 0 0 0

Pohledávky - podstatný vliv 60 0 n n 0

Pohledávky - ostatní 6,| 0

Pohledávky za společníky bz 0 0 0 0

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63 0 0 0 U

Stát - daňové pohledávky 64 933 0 933 1 758

Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 159 n 159 J

Dohadné účty aktivní bb ll
^

0 0

Jiné pohledávky 67 0 0 0 0

časové rozlišení aktiv 68

Náklady příštích období 69 U 0 0 0

Komplexní náklady příštích období 70 0 0 0 0

Přtjmy příštích období 71 0 0 0 0

c.lll.

1.

2,

Krátkodobý íinanční majetek (C.lll.í. + 6.111.2,1 72 0 0

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba ló 0 n 0 U

Ostatní krátkodobý finanční majetek 74 n 0 0 U

c.lV.

1.

2,

Peněžní prostředky (c.lV,1. + c.lv.2.) 75 ,,, 1 116 0

Peněžní prostředky v pokladně 76 38 n 38 20

Peněžní prostředky na účtech 77 1 078 0 1 078 742

D.

1.

a

časové rozlišení aktiv (D.1. + D,2.+ D.3,) 78 0

Náklady příštích období ,, 79 89 U 89 92

Komplexní náklady příštích období 80 0 0 U 0

Příjmy příštích období 8,1 7 281 0 7 281 7 256

VýVoléňo V prograň! FoRM sludlo_ M,kástror5w,cz

2 146 2 146

1 092 1 761

0 0 0

n 0

1116 762

7 37o 7 370 7 348



Označení

a

PAslVA

b

čísto
řádku

c

stav v běžném účet. období stav v minulé účetním období

6

PASlVA CELKEM (A.+B.+c.+D.) 0í 96 507
A. Vlastní kapitál (A.|. +A.ll, +A.lll. + A.lV. + A.V. +A.Vl.) 02 ,54 979,
A.l.

2.

J.

Základní kapitá| (A.l.í, + A.1.2. + A.1.3.) 03 , ', 40 758, ,, 40 758
Základní kapitál 04 40 833 40 833

Vlastnípodíly (-) 05 1tr 75

Změny základního ka pitálu 06 0 0

A,ll.

1"

2.

z. l-

2,2.

2.3,

2.4,

2.5.

fuio a kapitálové íondy (součet A,ll.í. + A.l1,2.) 07 61

i,zio 08

Kapitálové fondy 09 6,1

Ostatní kapitálové fondy 10 bl

Oceňovací rozdíly z přeceněn í majetku a závazků (+l-) 11 0 0

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+l) 12 0 0

Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+A) 13 0 0

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+l) 14

A.lll.

1,

z-

Fondy ze zisku (A.lll,í, + A,ll1.2.) í5 3 424 3 750
Ostatní rezervní fondy 1 424 1 424
Statutární a ostatní fondy 17 2 000 2 326

A.lV.

1,

2.

Výsledek hospodaření minulých let (+/-) (A.lV.l, + A.lV.2.) 18 10 410 12 083
Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) í9 10 410 12 083
Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 20 0 U

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+l) 21 1 584 -1 673
Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku G) 22 0

B+c. Cizí zdroje (sďučet B. + C.) 23 4z 4ó5 41 505
B.

1.

2.

3.

4,

Rezervy (součet B.'l. až B.4.) 24 0 0

Rezerva na důchody a podobné závazky 25 0 0

Rezerva na daň z příjmů 26 0 0

Rezervy podle zvláštních právních předpisů 27 0 0

ostatní rezervy 28 0 U

c. Závazky (součet C.l, + c,11. + g.111^; 29 41 505
c.l.

1.

1.1 .

1.2,

Dlouhodobé závazky (součet C. l.í, až C.1,9.) 30 16,163
Vydané dluhopisy 3í 0

Vyměnitelné dluhopisy aa U 0

Ostatní dluhopisy 11 0 n

\-

VýVotenovDloqr!muFoRMsIUdio_{w,kasI.elsw_cz

98 917

56 237

61

0 0

61

61

0 0

16

0

42 485

15 724



Oznaóení PASlVA

b

číslo
řádku

c

stav v běžném účet. období stav v minulé účetním období

5 6

2,

J.

4.

5,

b.

7.

8.

Závazky k úvěrot4im institucím 34 13 134 14 2oo

DIouhodobé přijaté zálohy 35 0 U

Závazky z obchodních vztahů 36 n 0

D|ouhodobé směnky k úhradě 37 0 n

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 38 0 0

Závazky - podstatný vliv ?o 0 0

Od l ožený daňový záv azek 40 1 523 1 165

9.

9.,|

9.2

óe

Závazky - ostatní 41 1 a67 798

Závazky ke společníkům 42 0 0

Dohadné účty pasivní 43 0 0

Jiné závazky 44 í 067 798

c.ll.

1.

1 .1.

1.2.

2.

c

4.

5,

6.

7.

8,

8,1 .

8.2.

a?

8.4.

8.5.

8.6.

8,7.

Krátkodobé závazky (součet C. l1,1. až G.l1.8.) 45

Vydané dluhopisy 46

Vyměnitelné dluhopisy 47 0 0

Ostatní dluhopisy 48 0 ll

Závazky k úvěrouj,m institucím 49 3 572 3 283

Krátkodobé přijaté zálohy 50 0

Závazky z obchodních vztahů 51 21 642 20 461

Krátkodobé směnky k úhradě 52 0 0

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 53 0 0

Závazky - podstatný vliv 54 U 0

Závazky ostatní 55 1 547 1 598

Závazky ke společníkům I
56 0 0

krátkodobé finančn í vtj,pomoci 57 0 0

Závazky k zaměstnancům 58 552 519

Závazky ze sociálního a zdravotního pojištění 59 286 298

Stát - daňové závazky.a dotace 60 43 80

Dohadné účty pasivní 61 0 0

Jiné závazky 62 obb 701

c.lll.

1.

2,

Časové rozlišení pasiv (c.ll1.1. + c,ll1.2) 63 n
^

Výdaje příštích období 64 0 0

Výnosy příštích období 65 0 0

D.

2.

Časové rozlišení pasiv (D.í, + p.2.1 66 1( 23

Výdaje příštích období 67 195 23

Výnosy příštích období 6B 0 0

V

Podpisový záznam

lk*

EemědE!gká spolcčnoet
virĚuevaš a.s.

§8§ S6 Vítějaves 74
icc. ?.5ž 52 §28 -1-

Vwoř6no v píográm! FoRM slud o - M,kasl.ersw,cz

a

26 761 25 342

0

1


